ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№055/ТВРЗ/2020.

      «24» декабря 2020г.	             № К-

	Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	М.Е. Авксентьев

	И.о.начальника  ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	М.А.Федорова

Е.А. Юдакова

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок цен № 055/ТВРЗ/2020 на право заключения договора на поставку ТМЦ для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2021 году.
                                          Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 23.12.2020г. №055/ТВРЗ/ЭГ).
 Лот№1-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№2-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№3-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№4- На основании п.5.1.признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 055/ТВРЗ/2020 ООО «Желдортехпоставка».  В соответствии с п.5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Желдотехпоставка»  со стоимостью предложения 1 266 055 (один миллион двести шестьдесят шесть тысяч пятьдесят пять) рублей 68 копеек без учета НДС, 1 519 266 (один миллион пятьсот девятнадцать тысяч двести шестьдесят шесть) рублей 82 копейки с учетом всех налогов, включая НДС.
[bookmark: _GoBack]Лот №5 -  в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО НПП «Эко-Ресурс» соответствует требованиям запроса котировок цен №055/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 055/ТВРЗ/2020 несостоявшимся. В соответствии с п.5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО НПП «Эко-Ресурс»  со стоимостью предложения 826 800 (восемьсот двадцать шесть тысяч восемьсот) рублей  00 копеек без учета НДС, 992 160 (девятьсот девяносто две тысячи сто шестьдесят) рублей 00 копейки с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот№6-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№7-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№8-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот №9 -  в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «ЖД ТРАНС» соответствует требованиям запроса котировок цен №055/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 055/ТВРЗ/2020 несостоявшимся. В соответствии с п.5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ЖД ТРАНС»  со стоимостью предложения 2 844 816 (два миллиона восемьсот сорок четыре тысячи восемьсот шестнадцать) рублей  00 копеек без учета НДС, 3 413 779 (три миллиона четыреста тринадцать тысяч семьсот семьдесят девять) рублей 20 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №10 -  в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «НТЦ-БУЛАТ» соответствует требованиям запроса котировок цен №055/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 055/ТВРЗ/2020 несостоявшимся. В соответствии с п.5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «НТЦ-БУЛАТ»  со стоимостью предложения 1 922 000 (один миллион девятьсот двадцать две тысячи) рублей  00 копеек без учета НДС, 2 306 400 (два миллиона триста шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот№11-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№12-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№13-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот№14-  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки,  признать запрос котировок цен №055/ТВРЗ/2020  несостоявшимся.
Лот №15 -  в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «Снабсервис» соответствует требованиям запроса котировок цен №055/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 055/ТВРЗ/2020 несостоявшимся. В соответствии с п.5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Снабсервис»  со стоимостью предложения 730 829 (семьсот тридцать тысяч восемьсот двадцать девять) рублей  50 копеек без учета НДС, 876 995 (восемьсот семьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто пять) рублей 40 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	____________
	М.Е. Авксентьев

	И.о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	____________

____________

	М.А.Федорова

Е.А. Юдакова